
 
 

 
 

 
 

Programarea restanțelor – sesiunea februarie 2021 

Departamentul de Studii Romanice 

Adresă de e-mail Gradul didactic Numele si prenumele Data si ora 

radu.dragulescu@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr.habil. Drăgulescu Radu 22/02 10:00 

andrei.terian@ulbsibiu.ro Prof.univ.dr.habil. TERIAN Andrei 26/02 09:00 

dragos.varga@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. VARGA DRAGOȘ  22/02 09:00 

valerica.sporis@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Sporis Valerica 23/02 12:00 

alina.bako@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. BAKO ALINA 25/02 10:00 

dumitra.baron@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Baron Dumitra 23/02 15:00 

rodica.volovici@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Volovici Maria-Rodica 23/02 16:00 

rodica.grigore@ulbsibiu.ro Prof.univ.dr. Dumitru Chioaru 23/02 09:00 

rodica.grigore@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Rodica Grigore 23/02 09:00 

maura.giura@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Giura Maura 27/02 10:00 

constantin.ittu@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Ittu Constantin 25/02 17:00 

mihaela.enache@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Enache Mihaela-Gentiana 23/02 11:00 

iulia.deaconu@ulbsibiu.ro Asist.univ.drd. Iulia Deaconu (Ticărău) 25/02 10:00 

maria.milcu@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr.habil. Milcu Maria Elena  25/02 12:00 

rodica.roman@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Roman Rodica 22/02 09:00 

dorin.comsa@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Comșa Dorin 23/02 12:00 

maria.mihulecea@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Mihulecea Maria Rodica 22/02 09:00 

adrian.iancu@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Iancu Adrian 22/02 10:00 

carmensimona.oprisor@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Oprișor Carmen 23/02 09:00 

rodica.brad@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Rodica Brad 27/02 10:00 

delia.siliste@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Delia - Maria SILISTE 24/02 11:00 

otilia.oprea@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Oprea Maria-Otilia 25/02 11:00 

monica.bors@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Bors Monica 22/02 09:00 

monica.bors@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Bors Silviu 22/02 16:00 

emilia.vaida@ulbsibiu.ro Asist.univ.dr. Vaida Emilia 22/02 17:00 

diana.florea@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Florea Diana  23/02 10:00 

diana.florea@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Florea Diana  23/02 10:00 

simina.terian@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Terian Simina 26/02 10:00 

 Conf. univ. dr. Smarandache Dan 22/02 12:00 

vlad.sandu@ulbsibiu.ro Asist. Univ. drd. Sandu Vlad  25/02 16:00 
 

Notă: Pentru modalitățile de desfășurare a examenelor, vă rugăm să luați legătura cu fiecare cadru didactic. 
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